PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 124/2023

PROCESSO DE LICITAÇÃO N°019/2023 PREGÃO ELETRONICO

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ: 34.8011.298/0001-50

CONTRATADO:  UP  DISTRIBUIDORA  -  COMERCIO  ATACADISTA  DE  EQUIPAMENTOS  PARA  USO
ODONTO-MEDICO-HO,  pessoa  jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
30.557.253/0001-21,  estabelecida  em RUA VEREADOR FALCÃO COELHO,  0,  -  SETOR CENTRAL,
ARAGUAÍNA – TO;

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ATENDENDO O TERMO DE COMPROMISSO EMENDAS
Nº 202141777-5 DO PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR COM O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ARAGUANÃ-TO conforme condições descriminadas em Edital e demais Anexos, descriminadas em Edital .

LOTE/
ITEM DESCRIÇÃO ITEM /OBJETO MARCA QTDE UND VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01/07 FIREWALL 8GB RAM 128GB SSD,2 OU MAIS PORTAS LAN XCY 01 UN 2.554,00 2.554,00
01/08 SWITCH LAYER 3 24 PORTAS 10 GBE HIKVISION 01 UN 1.439,00 1.439,00

TOTAL DO FORNECEDOR R$3.993,000

ASSINAM ESTE CONTRATO: ELTANIA LIMA DE FREITAS E UP DISTRIBUIDORA - COMERCIO ATACADISTA
DE EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HO

VIGÊNCIA: 02/10/2023 A 29/12/2023

ELTANIA LIMA DE FREITAS

GESTORA MUL DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 302/2023, em 29/11/2023 06:32

extrato-de-contrato-n-124-2023-1299.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org